

Esclarecimento Nº 05

**FRONTEIRA OESTE TRANSMISSORA DE ENERGIA – S.A.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO 004/2020 – PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA 24H POR DIA PARA O
CANTEIRO DE OBRA DA FOTE EM ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC.**

PERGUNTA Nº 01: Qual é a quantidade de postos licitados?

RESPOSTA Nº 01: 01 (um).

PERGUNTA Nº 02: Qual é o prazo de vigência do contrato?

RESPOSTA Nº 02: 90 (noventa) dias de vigência – 60 (sessenta) dias de execução, conforme consta na Cláusula Quarta do Contrato.